
国際環境工学部（情報システム工学科、建築デザイン学科）
入館開始時間 8：30　集合時間 9：00 本  館

受験番号

531001～531110
531111～531163
531164～531216
541001～541063

学部・学科 試験室番号

9
10
11
1

階数

3階

2階

国際環境
工 学 部

情報システム工学科

建築デザイン学科

国際環境工学部（環境化学工学科、機械システム工学科、環境生命工学科）
入館開始時間 8：30　集合時間 9：00 １号館

受験番号

511001～511120
511121～511174
511175～511223
521001～521145
551001～551126
551127～551180
551181～551244

学部・学科 試験室番号

26
27
29
30
25
31
33

階数

2階

3階
1階

3階

国際環境
工 学 部

環 境 化 学 工 学 科

機械システム工学科

環 境 生 命 工 学 科

受験番号

411001～411170
411171～411261
421001～421103

学部・学科 試験室番号

16
17
18

階数

４階法 学 部
法 律 学 科

政 策 科 学 科

法学部 
入館開始時間 10：30　集合時間 11：00 本  館

 自分の試験室番号をよく確認してください。

2024年度 北九州市立大学一般選抜（後期日程）

試験室等案内
2024年3月12日（火）実施

経済学部 
入館開始時間 8：30　集合時間 9：00 本  館

受験番号

211001～211112
221001～221062

学部・学科 試験室番号

7
8

階数

3階経済学部
経 済 学 科
経 営 情 報 学 科



外国語学部 
入館開始時間 12：00　集合時間 12：30 本  館

受験番号

111001～111160
111161～111250
121001～121084
131001～131055

学部・学科 試験室番号

14
15
7
7

階数

4階

3階
外国語学部

英 米 学 科

中 国 学 科
国 際 関 係 学 科

文学部 
入館開始時間 8：30　集合時間 9：00 本  館

311001～311113
311114～311175
321001～321182

学部・学科 試験室番号

9
10
1

階数

3階

2階
文 学 部

比 較 文 化 学 科

人 間 関 係 学 科

受験番号

 自分の試験室番号をよく確認してください。

2024年度 北九州市立大学一般選抜（後期日程）

試験室等案内
2024年3月13日（水）実施




